Organizacni opatreni s cilem snizit riziko Sireni nakazy koronavirem

Obecni urad pristupuje s ucinnosti od 26.1.2022 k nasledujicim organizacnim
opatrenim:

Obecni ufad bude od 26.1.2022 uzavien v omezeném rezimu z divodu
zvySené nemocnosti pracovnikl Uradu, ochrany zdravi a omezeni osobniho
pfimého kontaktu ob¢ani a zaméstnancl obecniho Gfadu na nezbytné
nutnou uUroven.

Pracovniky uradu lze kontaktovat :

- telefonicky, formou sms

- elektronicky (email, datova schranka)

- pisemné (posta, postovni schranka na budové radnice)

- vyuzit zvonek vratného k osobni navstéve dle predchozi domluvy

Uplné uzavieny jsou agendy matriky a pokladny.



KONTAKTY OBECNiHO URADU BLUDOV:

Obecni Gfad Bludov, Jana Zizky 195, 78961

Telefon: 583301 430
Datova schranka: sa8bfg9
E-mail: podatelna@ou.bludov.cz (oficidlni podani)

info@ou.bludov.cz (informativni podani)

faktury@ou.bludov.cz (faktury)

Bankovni spojeni:

Starosta Ing. Ston:
Tel. 583301442, 736769842
Email: ston@ou.bludov.cz

Tajemnik Ing. Kolinek:
Tel. 583301432, 604219129
Email: kolinek@ou.bludov.cz

Podatelna, p. Flasarova:
Tel. 583301430, 737549522
Email: flasarova@ou.bludov.cz

Uéetni, Ing. Cekrova:
Tel. 583301433
Email: cekrova@ou.bludov.cz

Stavebni agenda, p. Kosslerova:

Tel. 583301437, 724612579
Email: kosslerova@ou.bludov.cz

Sprava majetku, Bc. Berka:
Tel: 583301446, 733534891
Email: berka@ou.bludov.cz

CS, a.s., Sumperk, ¢.4.: 1905607389/0800

Mistostarosta Ing.Tulpik:
Tel. 583301444, 602524525
Email: mistostarosta@ou.bludov.cz

Matrika, p. Skoumalova:
Tel. 583301435, 733534890
Email: skoumalova@ou.bludov.cz

Zivot. prostiedi, p. Soupalova:
Tel. 583301436, 605254426
Email: soupalova@ou.bludov.cz

Pokladna, poplatky Bc. Konecna:
Tel. 583301434
konecha@ou.bludov.cz

Majetkopravni véci, p. Cinkova:
Tel. 583301440, 733714731
Email: cinkova@ou.bludov.cz
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